
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
1. KONEČNÝ STAV SOUTĚŽE BOMBER 2007 
 
Starší žáci : 17                                                            Žákyně: 23 
143 Douděra                                                               118 K.Doležalová 
139 Rollinger                                                              106 Cachová 
136 T.Mádr                                                                  105 Musilová 
126 L.Nocar                                                                   99 V.Doležalová 86 J.Martinovská 
119 Bárta                                                                       75 Kolínková 63 Platzerová 
110 Langer                                                                    62 Váchalová 46 Soukupová  
109 Beran                                                                     44  Kozlová 43 Sokolová 36 Tomanová  
106 Mach                                                                      30 A.Martinovská ,Švarcová,29 Sop- 
 80 Šindelář 79 Jereš 76 Polívka 42 Gibson                  rová,Šmídová,Pecková 28 Jurinová  
 31 Touš 19 Vacík 17 Krejčí ,Kotal 8 Panuška             23 Rubášová 21 Poletová 15 Karasová 
                                                                                      10 Křivanová 6 Pelíšková  
 
Mladší žáci : 31                                                         Benjamínci: 33 
159 Heger                                                                  133 Kožnar 
154 Čvančara                                                            131 Klečka 
152 Kordík                                                                130 Peš 
148 Tomášek                                                             120 Rollinger 
147 Pecháček                                                             114 Kasl 
139 Benda ,Skála,Nocar V.                                        97 Bezděk 95 Petrivaldský 93 Vrba 
136 Vyleta                                                                  90 Dráb 89 Šmíd 79 A.Radvanovský 
134 Rozum,Uhlíř                                                        73 Mazanec,R.Radvanovský 
128 Suchý                                                                   72 Horáček,Kozák 61 Šiman 
125 Jirka                                                                     58 Sýkora 56 Bystřický 
123 Čechura                                                               51 Sochor 50 Náměstek 
122 Beránek                                                               48 Durchan 43 Gerlický 



118 Kalvas 113 Kondrát,Karnold                              39 Rybář 34 Matějka 
110 Laier  98 M.Majer                                               28 Mráz 18 Frolich 
  94 Kapitán 85 Volf 63 Kadlčík 49 Rybka               17 Chocholoušek 15 Skála 
 39 Gabriel 33 Hejsek 30 J.Horák 21 Jaroš               13 Fraus 6 Polanecký 4 Růžička 
 15 Zlesa 5 Hlavsa 2 Skala                                          3 Rybka 2 Milsimer 
Všimněte si,kolik hráčů bylo absolutně spolehlivých.Ti/kromě nemocných/získali přes 
100 bodů.Nechť jsou ostatním příkladem! 
Tučně vytištění budou odměněni při vyhlášení BOMBERA 2007 v září při utkání 
Chance extraligy mužů. 
Od 1.září proběhne další ročník,BOMBER 2008,který skončí 20.6.08 a bude  
vyhodnocen již při „zakopání hokejky“koncem června.Soustředěním v Melchiorově 
Huti začne BOMBER 2009,do kterého   se bude počítat i účast na srpnovém kempu 
v Liticích.V Melciorce již nastoupíte za starší týmy,kam postoupíte věkem či výkonností. 
Podmínky soutěže: Účast na tréninku............................................ 1 bod 
                                 Účast na zápase,turnaji ................................. 3 body 
                                 Účast na soustředění/letní,zimní/.................. 3 body za den 
                                 Účast na společné akci oddílu/výlet,brigáda 3 body  
  
2. MELCHIOROVA HUŤ 2007 
   Za rekordní účasti 59 žáků,žákyň a ml.dorostenců byli všichni rozděleni podle ME 
mužů v Manchesteru do 4 týmů a celý tábor soutěžili v kolektivních sportech v barvách 
Anglie,ČR,Belgie a Německa.Nakonec zvítězili v modrých dresech Angličané/40 bodů/ 
před černými Němci/37 b./,třetí byli žlutí Belgičané/19 b. a čtvrtí červení Češi/16 b./. 
Každý účastník obdržel tričko,které mu zůstalo. 
    Kromě této soutěže týmů soutěžili jednotlivci podle věkových kategorií o ŠAMPIONA 2007, a to 
tradičně v atletice,testech PH a v posilování. 
Výsledky: Benjamínci: ŽLUTÍ :                                                       ČERVENÍ: 
                                      1. Klečka              103 b.                              1. Vrba                      84,5  
                                      2. Horáček              87                                  2.A.Radvanovský     79,5  
                                      3. Bezděk               82                                  3. Kozák                    66 
                                      4. Dráb                   81                                  4. Kožnar                  59,5  
                                      5. Sochor               69,5                               5. Petrivaldský          49 
                                      6. Kasl                   64                                  6. Rollinger               39  
                                      7. R.Radvanovský 53,5                               7. Peš                        34 
                                      8. Sýkora               24,5                               8. Šmíd                     20,5   
                                     9. Náměstek           20,5              
Mladší žáci: ČERVENÍ:                                                         MODŘÍ: 
                      1. Skála                     113 b.                                1.Kalvas                     144 b. 
                      2. Karnold                  111                                   2.Heger                        116 
                      3. Čechura                    84                                  3. Pecháček                  104,5   
                      4. Uhlíř                         83                                  4. Kordík                       93,5 
                      5. Benda                       80,5                               5. Jirka                          80,5  
                      6. Rozum                     43                                   6. Čvančara                  70,5 
                      7. Vyleta                      35,5                               7. Nocar V.                   47,5 
                      8. Tomášek                  26                                  8. Beránek                     45,5 
                                                                                                9. Suchý                         18 
Žákyně:  
1. Červenková     141,5    Starší žáci: 1. Langer  107,5  Ml.dorost: 1.J.Koryťák   116 b. 
2. Křivanová        137,5                         2.Rollinger 106,5                    2. M.Kalvas     101,5 
3. Cachová           130                            3.Mach       101,5                   3. Kunte             90,5 
4. Martinovská     102                           4. Bárta         98                      4. Bílek              67,5  
5. Musilová           81                            5. T.Mádr     84                       5. Vrkoč            63  
6. Kolínková         76,5                         6. Nocar        83,5                   6. Hofrichter      47,5   
7.K.Doležalová     62                            7. Beran         65                     7. Volf                46 
8.Pecková             58,5                          8.Douděra     38                           
9. Švarcová          488.  
10.V.Doležalová  43                



 
V jednotlivých disciplínách byla celá řada pozoruhodných výkonů.Pokud by měl někdo zájem si je 
prohlédnout,jsou u pana Bendy,který vás do nich rád nechá nakouknout.Většina účastníků na táboře 
„makala“,našli se však i jedinci,kteří tam byli „na prázdninách“.Ve čtvrtek byl výlet do Manětína,st.žáci 
a dorostenci si vyjeli na kolech.Poděkování zaslouží: 
Paní Simona Nocarová za funkci zdravotnice,hlavní vedoucí Tomáš Levý za perfektně připravený 
program/viděli jsme i zápasy z MS a naší ligy z DVD/,dále všichni 
vedoucí:S.Benda,J.Vrkoč,L.Poustka,T.Levá,P.Hošek,M.Baštová,L.Mádr a V.Nocar.Závěr tábora s námi 
strávily i dorostenky a ženy :Bartošková,Dvořáková,Gabrielová,Nedvědová ,Szöcsová,Špinlerová a 
trenéři Soukup,Strejc a Brada.Zúčastnili se i velkého turnaje,při kterém hrálo pozemní hokej přes 80 
hráčů! na dvou hřištích, a také závěrečného vyhodnocení a zdařilého táboráku s programem,při kterém 
excelovali ti nejmladší.Nikomu se nic vážného nestalo, a tak už se těšíme na příští soustředění,která 
připravíme na Šumavě v zimě. 
 
3.DALŠÍ PRÁZDNINOVÉ AKCE –jako každoročně chybějí zprávy.Prosím zejména o zprávy 
z cyklovýletů mužů i žen,ale hlavně o účasti našich mladých na ME 
v Itálii/T.Koryťák,Rumplík,Sochor,Krásný/ a v Praze/Baštová,Hanzlíková/.Jinak v tradiční malé kopané 
v Dobřanech jsme opět skončili ve 2.kole.Jediné zprávy jsou ze seniorského turnaje v Brně 14. a 15.7. a 
z přípravného turnaje v Rakovníku 18. a 19.8. 
4. BRNO – SENIOŘI:Královec Dobrý Vrkoč Šíma Ostřížek Benda Hofrichter Nocar Douša  
porazili Anglii B 3:1/Hofrichter 2,Benda/ ,Trenčín 2:0/Hofrichter 2/,Brno B 2:0/Královec 2/ a podlehli 
Anglii A 0:1 a Brnu A 0:4 a skončili třetí.V nedělním utkání o 11 hráčích/sobota byla 6+1/zvítězil tým 
„Čech“nad „Anglií“ 3:1,když z našich skórovali Benda a Nocar.V nádherné gentlemanské atmosféře se 
nám moc líbilo a těšíme se na příští rok,kdy se akce může uskutečnit i u nás. 
5. RAKOVNÍK – ANEXIA CUP za účasti našich mužů i žen – 18. a 19.8. 
   Muži v sestavě:Vokurka Krásný M. a L. Mádrovi T. a J. Koryťákovi Brada Rumplík Jurina Petrek 
T.Vrkoč Dolejš Sochor a Strejc poprvé v historii v tomto turnaji zvítězili po výsledcích: 1:0 
s Presidentem/Sochor/,3:0 s Mnichovicemi/3x Sochor/,0:0 s Hradcem Králové.V semifinále porazili 
Bratislavu 2:0/Strejc,Brada/ a ve finále s Hradcem Králové zvítězili po penaltovém rozstřelu 6:5,když 
utkání skončilo bez branek.Ženy podlehly ve všech 5 utkáních,aniž by daly branku.Kladem byla jejich 
14 členná účast. 
6. V sobotu 1.9. po utkání B týmu se Kbely/zač.v 9.00/ pořádáme zájezd na Moravu.Odjezd od 
hřiště v Hliništi v 11.30.Na programu je sklípek v Boleradicích:Při zpáteční cestě sehraje B tým 
v Brně utkání s místní Technikou.Stále jsou volná místa.Přihlášky se zálohou a informace přijímá 
S.Benda.Informujte potencionální účastníky,další členy oddílu,rodiče našich hráčů,ať tuto akci 
podpoří. 
7. MUŽI A se 25. a 26.8. zúčastní mezinárodního turnaje v Bratislavě. 
8. MUŽI A zahájí Chance extraligu v neděli 2.9. v 17.00 s Presidentem 
 
 
 


